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Adresa e Selise BERISH, Tropoj
Data e krijimit 19,04,2010 S e

Numuri iVendimit

Veprimtaria Kryesore Eksport-import

PASQYRAT FINANCIARE

( Ne zbarim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe
Nr. 9228 Date 29.04.2004  Per Kontabilitetin dhe Pasqgyrat Financ

Viti 2016

Pasqyra Financiare jane individuale Po
Pasqyra Financiare jane te konsoliduara Gt
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne Leke

Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne  Leke

Periudha Kontabel e Pasqgyrave Fina Nga 01.01.2016
Deri 31.12.2016

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare




ERGI KONSTRUKSION
Pasqyra financiare te vitit 2016

Nr. | Kodi ARTIVET SHenime Viti Ushtrimor J
Ref. | Andi Dec 31,2016 Dec 31,2015
| 1] A/1|Mjetet Monetare 404926.10 411802.11
Banka = 361848.24 100199.69
T : il 43077.86 311602.42
| 2| A/2|Derivate dhe Aktive Financiare te mbajtur per tregti;n:jr 5 ' S ).
a)|  Afa| Derivatet TENEos : __ SN R Rl
b}[ _A/b| Aktivet e mbajtur per tregtim :
Totali
3| A/3|Aktive te tjera Financiare afatshkurter ol il
a)| A/3/a|Klient per malira ,produkte sherbime 4 =
b)] A/3/b|Debitore kreditore te tjere 3 )
| c)| A/3/e|Tatim mbi fitimin 5750.13 : e
| as3/d|TvsH S i 273642.20 _ 757881.00
d)/3/dh|Ortake |
Totali 279392,33 757881.00
4 Blinventari i 4 ]
a) B/a| Lendet e para g 2 e
_b)|  B/b] Prodhimi ne proces - 6492599.99 6492599.99)
<) _B/c|Produktetegatshme T e Sty e T :
d)|  B/d| Mallra per rishitje e B eg e
|8 B/e!| Parapagesat per furnizime
Totali 7 6492599,99 6492599.99
5| B/S|Aktive Biologjike afatshkurter N
| 6| B/6|Aktive Afatshkurtra te mbajtur per shitje
7| __B/7|Parapagime dhe shpenzime te shtyra
Total i Aktiveve Afatshkurtra 7176918.42 7662283.10

i|c/1

Investime financiare afatgjata

a)| C/1/a|Aksione dhe pjesemarrje te tjera ne njesi te kontrolluara

| b)| ¢/1/b]Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje

_¢)| C/1/c|Aksione dhe letra te tjera me viere

)| €/1/c|Llogari kerkese te arketueshme

Totali 0.00 0.00
L D |Aktive Afatgjata Materiale e
a)| Dfa|Toka s
b)|  D/b|Ndertesa (neto) 12831500.00 12831500.00
)| D/c|Makineri dhe pajisje (neto) 8636985.81 9559358.81
¢)|  D/c|Akitive te tjera afatgjata materiele (neto) 0.00
Totali 5 21468485.81 22390858.31
3| E/3|Aktive Biologjike Afatgjate d! o
| 4| Ef4|Aktive Afatgjata lomateriale 2l el
a) E/a|Emri i mire i
b)l  E/blShpenzimet e zhvillimit I
c) E/c|Aktive te tjera afatgjata jomatericle
Totali 0.00 0.00
| 5| EfS5|Kapitali aksionar i papaguar £t
6] E/6|Aktive te t]era afatgjata (ne proces)
Totali i Aktiveve Afatgjata 21468485.81 22390858.81

28645404.23

TOTALI AKTIVEVE

30053141.31




ERGI KONSTRUKSION
Pasqyra financiare te vitit 2016

PASIVET DHE KAPITALI

Viti Ushtrimor

Shenime
Dec 31,2016

Dec 31,2015

7_Der|vatet_
|F/2_ |Huamarrjet S - 00 )—— = pm
B I NS N B —
2 5B ahite Ribgliet g R - R e e e e e
a) F/c|Bono te konvertueshme : 3 = 5 S5 ]
L bl 6 Totali 0.00 0.00
c}| G/3|Huate dhe parapagimet et | oo TS
_Gfa|Te pagueshrﬂe_ndifu_rltqreve 204_,1_16.70‘ 7740,000.00
| 3| 6/b|Te pagueshme ndaj punonjesve cois il om0 ] 91,702.00
_al| __|Betyrime sig shoq shendetsore Tl =l ETGBE.GD 29,666.00
2y efeibeyimetiativeigTab o v b aiEER R e T e
S| Detyoe Tetl AL s iR Rl T e
|8 edibetrpeRbilcie T = A
[ o) |oetrime er atiminneburin || e
g)ﬁ | Detyrime ndaj Ortakeve 25,724,927.00 24,624,927.00
Devident per tu paguar x|
Debitor dhe kreditore te tjere ess
H Totali 26,050,411.70 27,486,295.00
. A4]_N/4|Grantetdhe te ardhura te shtyra =] SRR e
=B H/Eﬂ-_pvizfonet afatr.hkurtra_

Pasive Totale Afatshkurtra

26,050,411.70

/1 Huate afatgjata

1
a) J/a|Hua, bono dhe detyrime nga qeraja financiare in
b) 1/b|Bonot e konvertueshme
Totali 0.00 0.00
| 2|)/2  |Huamarrje te tjera afatgjata et
3(1/3 Provizionet afatgjata il R
4J/4  |Grandet dhe te ardhura te shiyra
Pasive Totale Afatgjata 0.00 0.00
Totali I pasiveve 26,050,411.70 26,050,411.70
26,050,411.70 27,486,295.00

1|K/1  |Akisonet e pakices =4

2|K/2  |Kapitali i aksionereve te shogerise meme ey, iy

3K/3 Kapitali i aksionar L ___100,000.00 100,000.00
| 4|K/4  |Primiiaksionit Rt

5[K/5  |Njesite ose aksionet e thesarit
__6|K/6  |Rezerva statutore G4
| 7|K/7 |Rezervaligjore

E|K/8  |Rezerva te tjera e e e
| 9 (K/9 Fitimi i pashperndare 2,46€,846,91 2,466,846.91

10|K/10 |Fitimi (humbje) e vitit financiar 28,145.62
' Totali i Kapitalit iz 2,594,992.53 2,566,846.91

TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT

28,645,404.23

30,053,141.91
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ERGI KONSTRUKSION
Pasqyra Ardhura dhe shpezimeve(Sipas natyres)2016

VITI USHTRIMOR

Nr. Ref. Pershkrimi

Dec 31,2016 Dec 31,2015
s - ERENESE0CSS - s e | 2,564,500 |
|2 L/L_Iﬂﬂbﬂaﬂgra_ngmma_ﬂtmmﬁ@! e e T T
| 3(U/3 _{Ndryshimet ne inventarin e PGatshern dhe Pproces b o 01 {3,938,500))

2843766 | 2,466,855 |

4 (Lfa |Mallra, lendet e para dhe sherbi[ge_tﬂi

5 |L/5 __|Shpenzimet e personelit 1,456,416 | 1,251,024

ot | Bt e i e e __1,248000| 1,072,000
SV J&,_S@ijﬂnﬂe_ﬂgiﬁﬂﬂﬂﬁo_qeﬂe_,i,_"ﬁ, sadedi . COORAI6 . 399,004 |
&1 |Amortizimidhe Zhvleresimet PO et (Y L
7
7 Shpenzimet te tjera 8288 e 71,714,21
8 7 Totali | shpezimeve 4-7 8] 5,492,800

| 1o |m/1 | Te ardhurat/shpenzimet fin, nga njesi. kontrolluara | e Eenantan OlCaean i Siorieni0]

_ 11 [m/2 _M‘E’_'Sﬂpmt fin. nga pjesemarrjet e s Ui ] ORI o itk el 1
2B [Teanhuadheshinclitefnuanie - 0 g
3/a [M/3/a | Te ardhura/shpenzime finan. nga investime te tjera financiare | o ol ety
3/b_ |M/3/b | Teardhura dhe shpenzime financiarengainterest | kel -

3/c  IM/3/c |Fitimi dhe humbje nga kursi i kembimit

3/d M/3/d |Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare O i i amkoanisal U ot A

13| [Totaliite ardhurave dhe shpenzimeve Ul R o [ EREREL | e IR |
2 Fitimi (humbja) para tatimit e e e 33,712 0
5| Shpenzimet e tatimit mbi fitimin R s 4,967 0

16 ___|Fitim {humbje) neto e vitit financiar 28,146 0




ERGI KONSTRUKSION

Pasqyra Ardhura dhe shpezimeve(Sipas Fuksjoneve)2016

VITI USHTRIMOR

Nr. Ref. Pershkrimi
Dac 31,2016 Dec 31,2015
1] [shitemeto | e127460| 2,564,500
20 K_o;ﬂaﬂhimi.bleﬁ; ‘mallrave te shitura il 4,309475 | 5,492,800
3] [Fitimi(Humbje)bruto =l 1,817,985 (2,928,300) |
|4 Shpezimet e shitjes T P £
5 Shgn_azimet‘ administrative s s e 1,784,873 | be2 (__2,923,3_(_)0_}
6 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfry‘tezu_mit ]
| 7| |Shpezime te tjera te zakonshme 1,784,873 _ (2,928,300)
w— i __ |Fitimi {Humbje ) Nga veprimtarla e shfrytezimit A
g ~|Te aihura dhe shpezimet financare nga pjesmije[g el o]
|  |Te ardhﬂdhe shpezimet fi'nancare nga Njesite
11 Te ardhura dhe shpezimet financare 33,112 0
11.1 [Te ardhura dhe shpezimet financare nga Inv.A Gjata <
| 11.2 |Te ardhura dhe shpezimet nga interesat 0 0
1.3 [Fitimi (Humbje } Nga kursi | kembimit T
| 11.4 |Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare e A
12 Totali | ardhurave dhe shpezimeve financiare 133112 0
| 13 Fitimi (humbja) para tatimit(2+-12) 33,112 0
14 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 4,967 0
i5 Fitim {humbje) neto e vitit financiar(13-14) 28,146 0
Elemetet e pasqyrave te kosoliduara
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INVENTARI | LLendeve te para e Materiale

SUBJEKTI : ERGI KONSTRUKSION shpk

NIPT-1 L09021601R

Aktiviteti : Import-Eksort
Adresa e Veprimtaris : Berish,Tropoj

Data 31,12,2016

Telefoni
Nr, ARTIKULLI Ni/M, | SASIA T Cmimi VLERA™ ™|
1|Nafte litra 29500 192.00 5,664,700.0)
2|Panela druri m3 15 52,400.00 759,809;9.
Shuma 6424500

Per drejtimin e Shoqerise
(Shkelzen HOXHA)




